Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 0:11 - Niirnberg Hbf 0:19 © 4
RE 4997
&b
0:14 ©1 Bubenreuth 0:17 ® Bamberg 0:49 2
&b
0:27 RE28 Forchheim (Oberfr) 0:34 © Bamberg 0:53 - 1
RE 4958  Hallstadt (b Bamberg) 0:58 - Lichtenfels 1:21
&b
0:41 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 0:43 © 3
B Fiirth (Bay) Hbf 0:59 - Niirnberg Hbf 1:08 -
Feucht 1:25 - Neumarkt (Oberpf) 1:50
0:43 1C29% WIENERWALD 1

Bamberg 1:03 © Halle (Saale) Hbf 4:11 -
Leipzig Hbf 4:53 - Berlin Siidkreuz 6:24 -
Berlin Hbf 6:30 - Berlin Gesundbrunnen 6:40 -

Rostock Hbf 8:37
= So nur bis Berlin Hbf

1:00 — 2:00

1:14 ©1 Bubenreuth 1:17 © Bamberg 1:49 2
&b
1:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 1:43 © 3
Sa,So P Fiirth (Bay) Hbf 1:59 - Niirnberg Hbf 2:08 -
Feucht 2:25 - Neumarkt (Oberpf) 2:50
2:14 ©O1 Bubenreuth 2:17 © Bamberg 2:49 2
Sa, So b
2:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 2:43 © 3
Sa, So R Fiirth (Bay) Hbf 2:59 - Niirnberg Hbf 3:08 -
Feucht 3:25 - Neumarkt (Oberpf) 3:50
3:00 — 4:00
3:14 ©1 Bubenreuth 3:17 ® Bamberg 3:49 2
Sa, So o
4:41 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 4:43 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 4:59 - Niirnberg Hbf 5:08 -
Feucht 5:20 - Neumarkt (Oberpf) 5:44
4:43 1C297 WIENERWALD 4
Fiirth (Bay) Hbf 4:52 - Niirnberg Hbf 5:02 -
Regensburg Hbf 7:08 © Scharding 8:34 -
Wels Hbf 9:09 - Linz Hbf 9:26 - Wien Hbf 10:47
4:57 ©O1 Bubenreuth 5:00 © Forchheim (Oberfr) 5:10 2
Mo-Fr &%
5:02 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 5:10 - Niirnberg Hbf 5:18 © 4
RE 4961
&b
5:14 ©1 Bubenreuth 5:17 © Bamberg 5:49 2

Mo-Fr &%




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:19 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 5:21 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 5:37 - Niirnberg Hbf 5:47 -
Feucht 6:00 - Neumarkt (Oberpf) 6:24

5:35 ©O1 Bubenreuth 5:38 ® Forchheim (Oberfr) 5:49 2
Mo-Fr &%
5:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strale 5:43 © 3

&% Fiirth (Bay) Hbf 5:59 - Niirnberg Hbf 6:08 -

Feucht 6:20 - Neumarkt (Oberpf) 6:44

5:46 RE20 Forchheim (Oberfr) 5:55 © Bamberg 6:16 - 1

RE 4782  HaRfurt 6:41 - Schweinfurt Hbf 6:56 -

&b Wiirzburg Hbf 7:21
5:46 RE14 Forchheim (Oberfr) 5:55 © Bamberg 6:16 - 1
Sa,5o  RE4980  BreitengiiBbach 6:32 - Lichtenfels 6:50 -

B Saalfeld (Saale) 8:06
5:46 RE14 Forchheim (Oberfr) 5:55 © Bamberg 6:16 - 1
Mo-Fr RE4982  Hallstadt (b Bamberg) 6:30 - Lichtenfels 6:53 -

&% Saalfeld (Saale) 8:15
5:57 ©1 Bubenreuth 6:00 ® Forchheim (Oberfr) 6:10 2
Mo-Fr &%
5:58 ICE1604 Bamberg6:20® Erfurt Hbf7:24 - 1
Mo-Sa | Leipzig Hbf 8:10 - Berlin Siidkreuz 9:22 -

Berlin Hbf 9:29 - Berlin-Spandau 9:46 -
Hamburg Hbf 12:10 - Hamburg-Altona 12:25

o1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 6:03 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 6:18 - Niirnberg Hbf 6:28 -
Feucht 6:39 - Neumarkt (Oberpf) 7:04
6:03 RE28 Fiirth (Bay) Hbf 6:11 - Niirnberg Hbf 6:19 © 4
RE 4941
&b
6:14 ©S1 Bubenreuth 6:17 © Bamberg 6:48
&b
6:19 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 6:21 ©
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 6:36 - Niirnberg Hbf 6:47 -
Feucht 7:00 - Neumarkt (Oberpf) 7:24
6:27 RE29 Forchheim (Oberfr) 6:35 - Hirschaid 6:44 - 1
RE 4900 Bamberg6:52 - Coburg 7:20 © Erfurt Hbf 8:03
&b
6:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 6:39 - Niirnberg Hbf 6:48 © 4
Mo-Sa RE 4901
&b
6:35 ©1 Bubenreuth 6:38 @ Forchheim (Oberfr) 6:49
&b
6:41 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 6:43 ©
&b

Fiirth (Bay) Hbf 6:59 - Niirnberg Hbf 7:08 -
Feucht 7:21 - Neumarkt (Oberpf) 7:45




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
6:47 RE1l4 Forchheim (Oberfr) 6:56 © Bamberg 7:19 - 1
Mo-Fr RE4962  BreitengiiBbach 7:27 - Lichtenfels 7:44 -
&% Saalfeld (Saale) 9:00
6:52 RE14 Forchheim (Oberfr) 6:59 © Bamberg 7:19 - 1
Sa,So  RE4942  BreitengiiRbach 7:27 - Lichtenfels 7:44 -
&% Saalfeld (Saale) 8:59
6:57 ©1 Bubenreuth 6:59 © Forchheim (Oberfr) 7:10 2
Mo-Fr &%
7:00 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 7:01 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 7:16 - Niirnberg Hbf 7:28 -
Feucht 7:40 - Neumarkt (Oberpf) 8:04
7:01 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 7:10 - Niirnberg Hbf 7:18 © 4
RE 28
RE 4963
RE 4943
&b
7:09 ICE1501 NirnbergHbf7:25 - Ingolstadt Hbf 8:00 - 4
Mo-Fr Miinchen Hbf 8:45 ©
7:14 ©1 Bubenreuth 7:17 © Bamberg 7:49
&b
7:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 7:21 ©
& Fiirth (Bay) Hbf 7:37 - Niirnberg Hbf 7:47 -
Feucht 8:00 - Neumarkt (Oberpf) 8:24
7:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 7:34 - Hirschaid 7:44 - 1
Mo-Sa RE 4902 Bamberg7:52 - Coburg8:16 ©
b Sonneberg (Thiir) Hbf 8:53
7:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 7:39 - Niirnberg Hbf 7:48 © 4
RE 4903
&b
7:35 ©O1 Bubenreuth 7:38 © Forchheim (Oberfr) 7:49
)
7:41 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 7:43 ©
LR Fiirth (Bay) Hbf 7:59 - Niirnberg Hbf 8:08 -
Feucht 8:20 - Neumarkt (Oberpf) 8:44
7:53 ICE501  Niirnberg Hbf 8:08 - Miinchen Hbf 9:17 © 4
Mo-Sa IIE
7:53 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 7:55 @ 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 8:10 - Niirnberg Hbf 8:26
7:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 8:04 © Bamberg 8:20 - 1
RE 4784  HaRfurt 8:43 - Schweinfurt Hbf 8:56 -
&b Wiirzburg Hbf 9:21
7:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 8:04 © Bamberg 8:20 - 1

RE 4984  BreitengiiBbach 8:27 - Lichtenfels 8:45 -
B Saalfeld (Saale) 10:04




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:00
8:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 8:11 - Niirnberg Hbf 8:19 © 4
RE 14
RE 4781
RE 4981
&b
8:14 ©O1 Bubenreuth 8:17 © Bamberg 8:50 2
&b
8:19 ICE602  Bamberg8:40 - Erfurt Hbf 9:26 - 1
i Leipzig Hbf 10:10 © Berlin Siidkreuz 11:22 -
Berlin Hbf 11:30 - Berlin-Spandau 11:46 -
Hamburg Hbf 14:11 - Hamburg-Altona 14:24
8:19 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 8:21 © 3
&b Fiirth (Bay) Hbf 8:37 - Niirnberg Hbf 8:47 -
Feucht 9:00 - Neumarkt (Oberpf) 9:24
8:27 RE29 Forchheim (Oberfr) 8:34 - Hirschaid 8:45 - 1
RE 4904 Bamberg 8:53 - Coburg 9:22 © Erfurt Hbf 10:03
&b
8:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 8:39 - Niirnberg Hbf 8:48 © 4
RE 4905
&b
8:35 O1 Bubenreuth 8:38 ® Forchheim (Oberfr) 8:49
&b
8:41 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 8:43 ©
B Fiirth (Bay) Hbf 8:59 - Niirnberg Hbf 9:08 -
Feucht 9:20 - Neumarkt (Oberpf) 9:44
8:53 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 8:55 © 3
Mo-Fr &® Fiirth (Bay) Hbf 9:10 - Niirnberg Hbf 9:26
8:54 RE28 Forchheim (Oberfr) 9:01 ©® Bamberg 9:20 - 1
RE 4944  BreitengiiRbach 9:27 - Lichtenfels 9:44 -
&b Coburg 10:25
8:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 9:01 © Bamberg 9:20 - 1
RE 4964  BreitengiiRbach 9:27 - Lichtenfels 9:44 -
&b

Saalfeld (Saale) 11:00

9:03 RE 22 Fiirth (Bay) Hbf 9:11 - Niirnberg Hbf 9:19 © 4
RE1
RE 4947
RE 4967
)
9:14 ©1 Bubenreuth 9:17 © Bamberg 9:49
&b
9:19 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 9:21 ©
b Fiirth (Bay) Hbf 9:37 - Niirnberg Hbf 9:47 -
Feucht 10:00 - Neumarkt (Oberpf) 10:24
9.27 RE19 Forchheim (Oberfr) 9:34 - Hirschaid 9:44 - 1
RE 4906 Bamberg9:52 - Coburg 10:20 ©
)

Sonneberg (Thiir) Hbf 10:53




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9:29 RE29 Fiirth (Bay) Hbf 9:39 - Niirnberg Hbf 9:48 © 4
RE 4907
&b
9:35 O1 Bubenreuth 9:38 ® Forchheim (Oberfr) 9:49 2
&b
09:38 {1 503 Niirnberg Hbf 9:52 - Miinchen Hbf 11:03 ©
9:42 ©O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 9:44 © 3
o Fiirth (Bay) Hbf 9:59 - Niirnberg Hbf 10:08 -
Feucht 10:20 - Neumarkt (Oberpf) 10:44
9:53 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 9:55 © 3
Mo-Fr &® Fiirth (Bay) Hbf 10:10 - Niirnberg Hbf 10:26
09:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 10:01 © Bamberg 10:20 - 1
RE4786  HaRfurt 10:43 - Schweinfurt Hbf 10:56 -
&b Wiirzburg Hbf 11:21
9:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 10:01 © Bamberg 10:20 - 1
RE 4986  BreitengiiRbach 10:27 - Lichtenfels 10:45 -
&% Saalfeld (Saale) 12:04
10:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 10:11 - Niirnberg Hbf 10:19 © 4
RE 14
RE 4783
RE 4983
&b
10:14 ©1 Bubenreuth 10:17 © Bamberg 10:51
&b
10:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 10:21 ©
B Fiirth (Bay) Hbf 10:38 - Niirnberg Hbf 10:47 -
Feucht 11:00 - Neumarkt (Oberpf) 11:24
10:20 ICE1600 Erfurt Hbf11:26 - LeipzigHbf 12:10 ® 1
i Berlin Siidkreuz 13:22 - Berlin Hbf 13:29 -
Berlin-Spandau 13:46 - Uelzen 15:27 -
Hamburg Hbf 16:10 - Hamburg-Altona 16:24
10:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 10:34 - Hirschaid 10:46 - 1
RE 4908 Bamberg 10:54 - Coburg 11:22 ©
&b Sonneberg (Thiir) Hbf 11:55
10:30 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 10:40 - Niirnberg Hbf 10:47 © 4
RE 4909
&b
10:35 O1 Bubenreuth 10:38 © Forchheim (Oberfr) 10:49 2
)
10:40 1C2063  Bamberg 10:59 ® Leipzig Hbf 14:09
10:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strale 10:43 @ 3
&b Firth (Bay) Hbf 10:59 - Niirnberg Hbf 11:08 -
Feucht 11:20 - Neumarkt (Oberpf) 11:44
10:53 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 10:55 @ 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 11:10 - Niirnberg Hbf 11:26




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:55 RE28 Forchheim (Oberfr) 11:02 © Bamberg 11:20 - 1
RE 4946  BreitengiiBbach 11:27 - Lichtenfels 11:44 -
&b Coburg 12:24
10:55 RE 14 Forchheim (Oberfr) 11:02 © Bamberg 11:20 - 1
RE 4966  BreitengiiBbach 11:27 - Lichtenfels 11:44 -
&% Saalfeld (Saale) 13:00
11:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 11:11 - Niirnberg Hbf 11:19 © 4
RE 4969
&
11:14 ©1 Bubenreuth 11:17 © Bamberg 11:49
&b
11:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 11:21 ©
B Fiirth (Bay) Hbf 11:37 - Niirnberg Hbf 11:47 -
Feucht 12:00 - Neumarkt (Oberpf) 12:24
11:20 IC2068  Niirnberg Hbf 11:34 © Stuttgart Hbf 13:52 - 4
Pforzheim Hbf 14:31 - Karlsruhe Hbf 14:53
11:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 11:34 - Hirschaid 11:45 -
RE4910 Bamberg11:52 - Coburg12:20 0
&b Sonneberg (Thiir) Hbf 12:53
11:29 RE29 Fiirth (Bay) Hbf 11:39 - Niirnberg Hbf 11:48 © 4
RE 4911
&
11:35 O1 Bubenreuth 11:38 © Forchheim (Oberfr) 11:49 2
&b
11:39 }ﬁ@g 505  Niirnberg Hbf 11:52 - Miinchen Hbf 13:01 ©
11:42 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 11:44 © 3
B Fiirth (Bay) Hbf 11:59 - Niirnberg Hbf 12:08 -
Feucht 12:20 - Neumarkt (Oberpf) 12:44
11:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 11:55 @ 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 12:10 - Niirnberg Hbf 12:26
11:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 12:01 © Bamberg 12:20 - 1
RE4788  HaRfurt 12:43 - Schweinfurt Hbf 12:56 -
L) Wiirzburg Hbf 13:21
11:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 12:01 © Bamberg 12:20 - 1
RE 4988  BreitengiiRbach 12:27 - Lichtenfels 12:45 -
RE 4978 Saalfeld (Saale) 14:09
&b

12:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 12:11 - Niirnberg Hbf 12:19 © 4
RE 14
RE 4785
RE 4985
&b

12:14 S1 Bubenreuth 12:17 @ Bamberg 12:50 2
&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

12:19 ICE508  Bamberg 12:40 - Erfurt Hbf 13:26 - 1
1 Leipzig Hbf 14:10 © Berlin Siidkreuz 15:22 -

Berlin Hbf 15:30 - Berlin-Spandau 15:46 -
Hamburg Hbf 18:23 - Hamburg-Altona 18:38

12:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 12:21 @ 3

b Fiirth (Bay) Hbf 12:38 - Niirnberg Hbf 12:47 -
Feucht 13:00 - Neumarkt (Oberpf) 13:24

12:27 RE29 Forchheim (Oberfr) 12:34 - Hirschaid 12:46 - 1
RE 4912 Bamberg12:53 - Coburg 13:22 ©
R Erfurt Hbf 14:03

12:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 12:40 - Niirnberg Hbf 12:48 © 4
RE 4913
&b

12:35 1 Bubenreuth 12:38 © Forchheim (Oberfr) 12:49 2
&b

12:38 1C2065

Bamberg 12:59 © Leipzig Hbf 16:09

12:41 S1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 12:43 @ 3
&b Fiirth (Bay) Hbf 12:59 - Niirnberg Hbf 13:08 -
Feucht 13:20 - Neumarkt (Oberpf) 13:44
12:53 1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 12:55 @ 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 13:10 - Niirnberg Hbf 13:26 -
Feucht 13:40 - Neumarkt (Oberpf) 14:04
12:54 RE28 Forchheim (Oberfr) 13:01 © Bamberg 13:20 - 1
RE 4948  BreitengiiBbach 13:27 - Lichtenfels 13:47 -
&b Coburg 14:25
12:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 13:01 © Bamberg 13:20 - 1
254968 BreitengiiBbach 13:27 - Lichtenfels 13:47 -

Saalfeld (Saale) 15:00

13:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 13:11 - Niirnberg Hbf 13:19 © 4
RE 4971
&b
13:14 S1 Bubenreuth 13:17 ©® Bamberg 13:49
&b
13:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 13:21 ©
&b

Fiirth (Bay) Hbf 13:37 - Niirnberg Hbf 13:47 -
Feucht 14:00 - Neumarkt (Oberpf) 14:24

13:20 IC2066  Niirnberg Hbf 13:34 © Stuttgart Hbf 15:52 - 4
Pforzheim Hbf 16:31 - Karlsruhe Hbf 16:52

13:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 13:34 - Hirschaid 13:44 - 1
RE4914 Bamberg13:52 - Coburg 14:20 ©
b Sonneberg (Thiir) Hbf 14:53

13:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 13:39 - Niirnberg Hbf 13:48 © 4
RE 4915
)

13:35 ©1 Bubenreuth 13:38 © Forchheim (Oberfr) 13:49 2
)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:38 {1 507  Nirnberg Hbf 13:52 - Miinchen Hbf 15:04 © 4
13:41 S1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 13:43 @ 3
uR Fiirth (Bay) Hbf 13:59 - Niirnberg Hbf 14:08 -
Feucht 14:20 - Neumarkt (Oberpf) 14:44
13:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 13:55 @ 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 14:11 - Niirnberg Hbf 14:26
13:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 14:01 © Bamberg 14:20 - 1
RE4790  HaRfurt 14:43 - Schweinfurt Hbf 14:55 -
&b Wiirzburg Hbf 15:21
13:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 14:01 © Bamberg 14:20 - 1
RE 4990  BreitengiiRbach 14:27 - Lichtenfels 14:45 -
&%

Saalfeld (Saale) 16:04

14:00

14:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 14:11 - Niirnberg Hbf 14:19 © 4
RE 14
RE 4787
RE 4987
&b
14:14 ©1 Bubenreuth 14:17 © Bamberg 14:50 2
&b
14:19 ICE506  Bamberg 14:40 - Erfurt Hbf 15:26 -
1 Leipzig Hbf 16:10 © Berlin Siidkreuz 17:22 -
Berlin Hbf 17:33 - Berlin-Spandau 17:46 -
Hamburg Hbf 20:11 - Hamburg-Altona 20:25
14:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 14:21 @ 3
&% Fiirth (Bay) Hbf 14:38 - Niirnberg Hbf 14:47 -
Feucht 15:00 - Neumarkt (Oberpf) 15:24
14:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 14:34 - Hirschaid 14:46 - 1
RE4916 Bamberg 14:53 - Coburg 15:21 ©
ox) Sonneberg (Thiir) Hbf 15:55
14:30 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 14:40 - Niirnberg Hbf 14:49 © 4
RE 4917
&b
14:35 ©1 Bubenreuth 14:38 © Forchheim (Oberfr) 14:49 2
&b
14:39 1C2067  Bamberg 14:59 © Leipzig Hbf 18:09
14:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 14:43 @ 3
B Fiirth (Bay) Hbf 14:59 - Niirnberg Hbf 15:08 -
Feucht 15:20 - Neumarkt (Oberpf) 15:44
14:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraBe 14:55 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 15:10 - Niirnberg Hbf 15:26
14:55 RE28 Forchheim (Oberfr) 15:02 © Bamberg 15:20 - 1
RE 4950 BreitengiiBbach 15:27 - Lichtenfels 15:44 -
&b Coburg 16:25
14:55 RE 14 Forchheim (Oberfr) 15:02 ® Bamberg 15:20 - 1
RE 4970  BreitengiiBbach 15:27 - Lichtenfels 15:44 -
&b

Saalfeld (Saale) 17:00




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 15:11 - Niirnberg Hbf 15:19 © 4
RE 4973
)
15:14 S1 Bubenreuth 15:17 © Bamberg 15:49
&b
15:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 15:21 @
b Fiirth (Bay) Hbf 15:37 - Niirnberg Hbf 15:47 -
Feucht 16:00 - Neumarkt (Oberpf) 16:24
15:20 IC2064  Niirnberg Hbf 15:34 ® Stuttgart Hbf 17:53 - 4
Pforzheim Hbf 18:32 - Karlsruhe Hbf 18:53
15:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 15:34 - Hirschaid 15:45 - 1
RE 4918 Bamberg 15:52 - Coburg 16:20 ©
b Sonneberg (Thiir) Hbf 16:53
15:29 RE 29 Fiirth (Bay) Hbf 15:39 - Niirnberg Hbf 15:48 © 4
RE 4919
)
15:35 ©1 Bubenreuth 15:38 © Forchheim (Oberfr) 15:49 2
)
15:38 {1 509 Niirnberg Hbf 15:52 - Miinchen Hbf 17:01 ©
15:42 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 15:44 @ 3
B Fiirth (Bay) Hbf 15:59 - Niirnberg Hbf 16:08 -
Feucht 16:20 - Neumarkt (Oberpf) 16:44
15:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 15:55 @ 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 16:10 - Niirnberg Hbf 16:26 -
Feucht 16:40 - Neumarkt (Oberpf) 17:04
15:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 16:01 © Bamberg 16:20 - 1
RE 4792  HaRfurt 16:43 - Schweinfurt Hbf 16:55 -
&b Wiirzburg Hbf 17:21
15:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 16:01 © Bamberg 16:20 - 1
RE 4992  BreitengiiRbach 16:27 - Lichtenfels 16:45 -
&% Saalfeld (Saale) 18:04
15:57 ©1 Bubenreuth 16:00 © Forchheim (Oberfr) 16:10 2
Mo-Fr %
16:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 16:11 - Niirnberg Hbf 16:19 © 4
RE 14
RE 4789
RE 4989
)
16:14 ©1 Bubenreuth 16:17 © Bamberg 16:50 2
&b

=19 ICE 504
16:19 ICE

Bamberg 16:40 - Erfurt Hbf 17:26 -

Leipzig Hbf 18:10 © Berlin Siidkreuz 19:22 -
Berlin Hbf 19:30 - Berlin-Spandau 19:46 -
Hamburg Hbf 22:09 - Hamburg-Altona 22:25




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 16:21 © 3
B Fiirth (Bay) Hbf 16:37 - Niirnberg Hbf 16:47 -
Feucht 17:00 - Neumarkt (Oberpf) 17:24
16:27 RE29 Forchheim (Oberfr) 16:34 - Hirschaid 16:46 - 1
RE 4920 Bamberg16:53 - Coburg17:22 ©
&b Erfurt Hbf 18:03
16:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 16:39 - Niirnberg Hbf 16:47 © 4
RE 4921
)
16:35 ©1 Bubenreuth 16:38 ® Forchheim (Oberfr) 16:49 2
)
16:36 1C2069  Bamberg 16:59 O Leipzig Hbf 20:10
16:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 16:43 @ 3
B Fiirth (Bay) Hbf 16:59 - Niirnberg Hbf 17:08 -
Feucht 17:20 - Neumarkt (Oberpf) 17:44
16:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 16:55 @ 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 17:10 - Niixnberg Hbf 17:27 -
Feucht 17:40 - Neumarkt (Oberpf) 18:04
16:54 RE28 Forchheim (Oberfr) 17:01 © Bamberg 17:18 - 1
RE 4952  BreitengiiBbach 17:27 - Lichtenfels 17:44 -
&b Coburg 18:25
16:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 17:01 © Bamberg 17:18 - 1
RE 4972  BreitengiiBbach 17:27 - Lichtenfels 17:44 -
&% Saalfeld (Saale) 19:00
16:57 ©1 Bubenreuth 17:00 ® Forchheim (Oberfr) 17:10 2
Mo-Fr &%

17:00

17:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 17:11 - Niirnberg Hbf 17:19 © 4
RE 4975
&b

17:14 S1 Bubenreuth 17:17 © Bamberg 17:49
&b

17:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 17:21 ©
&% Fiirth (Bay) Hbf 17:37 - Niirnberg Hbf 17:47 -

Feucht 18:00 - Neumarkt (Oberpf) 18:24

17:20 IC2062  Niirnberg Hbf 17:35 © Stuttgart Hbf 19:53 - 4
Pforzheim Hbf 20:31 - Karlsruhe Hbf 20:53

17:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 17:34 - Hirschaid 17:44 - 1
RE 4922 Bamberg17:52 - Coburg 18:20 ©
&b Sonneberg (Thiir) Hbf 18:53

17:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 17:40 - Niirnberg Hbf 17:49 © 4
RE 4923
)

17:35 ©1 Bubenreuth 17:38 © Forchheim (Oberfr) 17:49 2
&b

17:38 ICE 1601

=

Niirnberg Hbf 17:52 - Miinchen Hbf 19:03 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

17:42 S1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 17:44 © 3
&%

Fiirth (Bay) Hbf 18:00 - Niirnberg Hbf 18:08 -
Feucht 18:20 - Neumarkt (Oberpf) 18:44

17:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 17:55 @ 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 18:10 - Niirnberg Hbf 18:26 -
Feucht 18:40 - Neumarkt (Oberpf) 19:04
17:56 RE20 Forchheim (Oberfr) 18:03 © Bamberg 18:20 - 1
RE4794  HaRfurt 18:43 - Schweinfurt Hbf 18:56 -
&b Wiirzburg Hbf 19:21
17:56 RE14 Forchheim (Oberfr) 18:03 © Bamberg 18:20 - 1
RE 4994  BreitengiiRbach 18:27 - Lichtenfels 18:45 -
&% Saalfeld (Saale) 20:04
17:57 ©1 Bubenreuth 18:00 ® Forchheim (Oberfr) 18:10 2
Mo-Fr &%
18:00
18:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 18:11 - Niirnberg Hbf 18:19 © 4
RE 14
RE 4791
RE 4991
)
18:14 S1 Bubenreuth 18:17 ® Bamberg 18:50 2
)

18:19 ICE502  Bamberg 18:40 - Erfurt Hbf 19:26 -
e Leipzig Hbf 20:10 © Berlin Siidkreuz 21:22 -
Berlin Hbf 21:30 - Berlin-Spandau 21:46 -
Hamburg Hbf 0:31 - Hamburg-Altona 0:46

18:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 18:21 @ 3
oES) Fiirth (Bay) Hbf 18:38 - Niirnberg Hbf 18:47 -
Feucht 19:00 - Neumarkt (Oberpf) 19:24

18:27 RE29 Forchheim (Oberfr) 18:34 - Hirschaid 18:46 - 1
RE 4924 Bamberg 18:53 - Coburg 19:22 ©
&b Erfurt Hbf 20:03

18:31 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 18:40 - Niirnberg Hbf 18:49 © 4
RE 4925
&

18:35 ©1 Bubenreuth 18:38 © Forchheim (Oberfr) 18:49 2
&b

18:39 IC2161  Bamberg 18:59 ® Leipzig Hbf 22:09

18:42 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 18:43 © 3
B Fiirth (Bay) Hbf 18:59 - Niirnberg Hbf 19:08 -
Feucht 19:20 - Neumarkt (Oberpf) 19:44
18:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 18:55 @ 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 19:10 - Niirnberg Hbf 19:26
18:54 RE28 Forchheim (Oberfr) 19:01 © Bamberg 19:20 - 1

RE 4954  BreitengiiBbach 19:27 - Lichtenfels 19:44 -
B Coburg 20:25




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 19:01 © Bamberg 19:20 - 1
RE 4974  BreitengiiBbach 19:27 - Lichtenfels 19:44 -
&% Saalfeld (Saale) 21:00
18:57 ©1 Bubenreuth 19:00 © Forchheim (Oberfr) 19:10 2
Mo-Fr &®
19:03 RE 14 Fiirth (Bay) Hbf 19:11 - Niirnberg Hbf 19:19 © 4
RE 4977
)
19:14 S1 Bubenreuth 19:17 © Bamberg 19:49
)
19:19 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 19:21 ©
xS Fiirth (Bay) Hbf 19:37 - Niirnberg Hbf 19:47 -
Feucht 19:59 - Neumarkt (Oberpf) 20:24
19:20 IC2060  Niirnberg Hbf 19:34 ® Stuttgart Hbf 21:53 - 4
Karlsruhe Hbf 22:47
19:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 19:34 - Hirschaid 19:44 -
RE 4926 Bamberg 19:53 - Coburg 20:21 ©
LR Sonneberg (Thiir) Hbf 20:54
19:29 RE 29 Fiirth (Bay) Hbf 19:39 - Niirnberg Hbf 19:48 © 4
RE 4927
&b
19:35 ©1 Bubenreuth 19:38 © Forchheim (Oberfr) 19:49 2
&b
19:38 }19@5 603  Niirnberg Hbf 19:52 - Miinchen Hbf 21:03 ©
19:41 S1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 19:43 @ 3
b Fiirth (Bay) Hbf 19:59 - Niirnberg Hbf 20:09 -
Feucht 20:20 - Neumarkt (Oberpf) 20:44
19:53 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraBe 19:55 © 3
Mo-Fr &% Fiirth (Bay) Hbf 20:10 - Niirnberg Hbf 20:26
19:54 RE20 Forchheim (Oberfr) 20:01 © Bamberg 20:20 - 1
RE4796  HaRfurt 20:43 - Schweinfurt Hbf 20:56 -
L) Wiirzburg Hbf 21:21
19:54 RE 14 Forchheim (Oberfr) 20:01 © Bamberg 20:20 - 1
RE 4996  BreitengiiRbach 20:27 - Lichtenfels 20:45 -
&% Saalfeld (Saale) 22:07
19:57 ©1 Bubenreuth 20:00 © Forchheim (Oberfr) 20:10 2
Mo-Fr &%
20:03 RE20 Fiirth (Bay) Hbf 20:11 - Niirnberg Hbf 20:19 © 4
RE 14
RE 4793
RE 4993
)
20:14 ©1 Bubenreuth 20:17 © Bamberg 20:50 2
)




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:19 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 20:21 © 3
B Fiirth (Bay) Hbf 20:37 - Niirnberg Hbf 20:47 -
Feucht 21:00 - Neumarkt (Oberpf) 21:24
20:20 ICE500  Bamberg20:41 - Exfurt Hbf 21:26 - 1
il Leipzig Hbf 22:10 © Berlin Siidkreuz 23:25 -
Berlin Hbf 23:32 - Berlin Gesundbrunnen 23:39
20:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 20:34 - Hirschaid 20:45 - 1
RE 4928 Bamberg20:54 - Coburg 21:21 ©
o Sonneberg (Thiir) Hbf 21:55
20:29 RE19 Fiirth (Bay) Hbf 20:39 - Niirnberg Hbf 20:48 © 4
RE 4929
&b
20:35 ©1 Bubenreuth 20:38 ®© Forchheim (Oberfr) 20:49
&b
20:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-Strae 20:43 @
&% Fiirth (Bay) Hbf 20:59 - Niirnberg Hbf 21:08 -
Feucht 21:20 - Neumarkt (Oberpf) 21:44
20:53 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 20:55 @ 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 21:10 - Niirnberg Hbf 21:26
20:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 21:01 © Bamberg 21:20 - 1
RE 4976  Hallstadt (b Bamberg) 21:39 -
&% Lichtenfels 22:01 - Probstzella 23:00

21:03 RE 14 Fiirth (Bay) Hbf 21:12 - Niirnberg Hbf 21:19 © 4
RE 4979
&
21:14 S1 Bubenreuth 21:17 © Bamberg 21:50 2
&
21:19 ICE1500 Bamberg21:40 @ Erfurt Hbf 22:39 -
i Leipzig Hbf 23:25 - Berlin Siidkreuz 0:37 -
Berlin Hbf 0:44 - Berlin Gesundbrunnen 0:51
21:19 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 21:21 © 3
&% Fiirth (Bay) Hbf 21:37 - Niirnberg Hbf 21:47 -
Feucht 22:00 - Neumarkt (Oberpf) 22:24
21:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 21:34 - Hirschaid 21:45 - 1
RE 4940 Bamberg21:540
&b
21:29 RE29 Fiirth (Bay) Hbf 21:40 - Niirnberg Hbf 21:48 © 4
RE 4931
&b
21:35 ©1 Bubenreuth 21:38 © Forchheim (Oberfr) 21:49 2
&b
21:37 {1 1605 Niirnberg Hbf 21:52 - Miinchen Hbf 23:03 ©
21:41 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 21:43 @ 3
B Fiirth (Bay) Hbf 21:59 - Niirnberg Hbf 22:08 -
Feucht 22:20 - Neumarkt (Oberpf) 22:44
21:53 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 21:55 © 3
Mo-Fr % Fiirth (Bay) Hbf 22:10 - Niirnberg Hbf 22:26




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Erlangen
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:54 RE14 Forchheim (Oberfr) 22:01 © Bamberg 22:20 - 1
RE 4998 Hallstadt (b Bamberg) 22:41 -
&b Lichtenfels 23:02 - Ludwigsstadt 23:53
21:54 RE28 Forchheim (Oberfr) 22:01 © Bamberg 22:20 - 1
Mo-Sa RE59388 Hallstadt (b Bamberg) 22:41 -
&b Lichtenfels 23:02 - Coburg 23:30
22:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 22:12 - Niirnberg Hbf 22:20 © 4
RE 4995
&
22:14 ©1 Bubenreuth 22:17 © Bamberg 22:51
&
22:19 O1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 22:21 @
&% Fiirth (Bay) Hbf 22:37 - Niirnberg Hbf 22:47 -
Feucht 23:00 - Neumarkt (Oberpf) 23:24
22:20 ICE600 Bamberg22:41 - Exfurt Hbf 23:25 - 1
S0 1 Leipzig Hbf 0:07 ©
22:27 RE19 Forchheim (Oberfr) 22:35 - Hirschaid 22:46 - 1
RE 4930 Bamberg22:54 - Coburg 23:21 0
&b Sonneberg (Thiir) Hbf 23:56
22:35 O1 Bubenreuth 22:38 ®© Forchheim (Oberfr) 22:49 2
&
22:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 22:43 ©
R Fiirth (Bay) Hbf 22:59 - Niirnberg Hbf 23:08 -
Feucht 23:21 - Neumarkt (Oberpf) 23:49
22:52 }E@E 803  Niirnberg Hbf 23:09 © 4
23:03 RE14 Fiirth (Bay) Hbf 23:12 - Niirnberg Hbf 23:20 © 4
RE 4935
&
23:14 ©1 Bubenreuth 23:17 © Bamberg 23:49 2
&
23:27 RE28 Forchheim (Oberfr) 23:34 © Bamberg 23:53 - 1
RE 4956  Hallstadt (b Bamberg) 23:58 - Lichtenfels 0:21 -
&% Coburg 0:42 - Sonneberg (Thiir) Hbf 1:04
23:41 ©1 Erlangen Paul-Gossen-StraRe 23:43 @ 3
uR Fiirth (Bay) Hbf 23:59 - Niirnberg Hbf 0:08 -
Feucht 0:20 - Neumarkt (Oberpf) 0:44
23:42 ICE1607 Nirnberg Hbf 23:57 - Ingolstadt Hbf 0:33 - 4
Fr 1 Miinchen Hbf 1:14 ©

Zeichenerklarung

Ziige im Fernverkehr

ICE
IC  Intercity

Intercity-Express

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RE

Regional-Express




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Erlangen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
© S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
1l Bordrestaurant
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig
Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




